Item, quando incepit celebrari festum Conceptionis in Dei Ecclesia, in sua Bibliotheca Scripturali impress. Roma 1554. in 8. eum citat P. Monte forte in suo lib. de Septem columnis; citationem autem inuenire non potui.

Item, expurgavit, ac typis mandavit opus R. P. Antonij Andreæ, Franciscani, super quatuor li-

bros

F2

bros sent. ac per consequens in 3. dist. 3. & quest.  
1. De Conceptione Immaculata Virginis MARIE, ut videre est in libro impress. Venetijs 1578. in folio, proposui quod vidi ac legi, sed si iste non est numeratus inter milites pia sententiae, quia etiam typis manda vit August. de Ancona, quem Adversarij citant pro sua opinione, transeat.

ANGELUS Spatafora, vel Angelius, Ordinis Minorum Messanensis, edidit librum de præservatione Virginis, sub hoc titulo: *Vnigenita gratia MARIA, innocentie candore ornata, &c.* Impress. Messana 1640, in fol. ex Marrac. in Biblioth. fol. 104. & in Catalogo Mariano.

ANGELUS Vulpes à Monte Pilofo, Ordinis Minorum Italus Neapolitanus, pro immaculata Virginis Conceptione, habet sequentia: Quod primum peccatum Adæ, scilicet originale, à primo capite humanae naturæ traductum fuit in posteros, excepta tamen Deipara Virgine, in tom. 2. part. 3. sed mendosè, nam est tom. 3. part. 2. disp. 141. art. 1. fol. 341. & quod traductio peccati originalis fit per naturalem originem in omnes homines, excepta Virgine MARIA, cuius mysterium immaculare Conceptionis plenè declaratur, artic. unum, latissime, & est in ordine 2. Et quod Virgo MARIA per confirmationem præservata fuit ab omni labe, ibidem art. 3. in Summa Sacrae Theologie secundum Doctorem Subtilem Scorum, impress. Neapoli 1635. in fol. Et in primo tom. part. 4. Quod illud gratia plena dictum Virgini MARIA, includit iustitiam originalem, disp. 3. artic. ult. fol. 43. ubi latè excipit Virginem à lege communi. Et quod Virgo MARIA statim post Christum prædestinata fuit ad maternitatem, gratiam, & gloriam, deinde prævisus lapsus totius generis humani, &c. ibidem disp. 5. artic. 3. fol. 70. Lib. impress. Neapoli 1642. in fol. Et in tom. 3. part. 4. de Immaculata Conceptione Virginis MARIE, disput. integrum, quæ est in ordine 72. divisam in sequentes articulos. 1. An MARIA fuerit naturaliter concepta in instanti? 2. An concubitus Parentum MARIE ad eam concipiendam fuerit sine ulla concupiscentia? 3. Cur MARIA Virgo non fuerit ex alia Virginē generata? 4. Quomodo MARIA fuerit concepta sine peccato originali ex communi ferè sententia? 5. An MARIA fuerit veluti filia naturalis Adæ in statu perfecto iustitiae originalis concepta, ut hanc in eo non amiserit? 6. An potius tanquam Mater Dei independenter omnino ab Adamo fuerit concepta MARIA in plenitudine originalis innocentiae, ut in eo nec potuerit debitum peccandi contrahere? 7. An fuerit aliquando de fide MARIA fuisse conceptam, aut sub originali culpa, aut sub plenitudine originalis innocentiae? 8. An saltem nunc sit ab Ecclesia diffiniendum MARIA sine originali culpa conceptam? 9. An fomes peccati in MARIA fuerit totaliter extinctus à primo sue Conceptionis instanti? 10. An MARIA in primo instanti sue Conceptionis naturaliter haberet perfectum usum rationis? 11. An MARIA in primo instanti sue Conceptionis aliquid sibi à Deo meruerit. Quæ omnia reperies à fol. 293. usq; ad 328. Lib. impr. Neapoli 1646. in fol. & tom. 3. p. 2. siue melius tom. 2. p. 3. dicatus Intemerata, Illibata, Immaculata, Virginum Virginis MARIE: Quod iustificatio incipiens à simplici negatione in genere naturæ, & moris fuit in primis parentibus, in Virgine Christiparente, & in eiusdem Christi humanitate. Et ad marginem habet: *Justificatio Vir-*